
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ZÁKLADNÍ ŠKOLY BŘEZNICE 

DATUM KONÁNÍ 29. 11. 2023 

 

Zahájení v 17:00. 

Přítomní členové rady: 

• za zřizovatele –Ing. Petr Procházka, Tomáš Čížek (předseda rady) 

• za školu – Mgr. Marie Hrubá, Mgr. Martina Vaněčková, Mgr. Vladimír Bílek, 

• zástupci rodičů –Mgr. Tereza Slámová, Mgr. Pavlína Liebnerová. 

Omluveni: Mgr. L. Fořtová, paní M. Pinkavová 

Hosté: Mgr. Miroslav Bělka (ředitel Základní školy Březnice)  

 

PROGRAM JEDNÁNÍ:  

I. Projednání návrhu rozpočtu právnické osoby. 

II. Projednání a diskuse nad investičními záměry školy. 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ   

I. Školská rada projednala (a to podle § 168 zákona č. 561/2004 Sb.) návrh rozpočtu právnické 

osoby na účetní období 2024. Návrh a výsledky hospodaření organizace předložil členům rady 

ředitel školy. Ředitel školy podal komentář k hospodaření za období leden až listopad 2023, 

seznámil členy školské rady s předpokládanými náklady na rok 2024 dle jednotlivých účetních 

středisek.  

II. Školská rada projednala investiční záměry školy – zejména v oblasti školní kuchyně, 

snižování energetické náročnosti školy (využití solární energie, modernizace vybavení 

kuchyně). Ředitel školy předložil plán oprav, rekonstrukcí a investic a záměry pro rok 2024 

a další období. Podány byly informace o využití externích zdrojů z programů MMR, OP JAK, 

PRV. Projednána byla bezpečnostní opatření – dopravní situace před školou (návrh dopravního 

inspektorátu).  

 

Školská rada výše uvedené projednala. Nebyly vzneseny připomínky.  

 

 

 

 

 

Zapsala dne 29. 11. 2023            Mgr. Martina Vaněčková (člen školské rady) 

 


